TERÇA-FEIRA,
26 DE NOVEMBRO DE 2024

C
la

ss
ifi

ca
do

s
EDIÇÃO Nº 11.188

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE
INSTALAÇÃO

A empresa Avant Agro Insumos Agrícolas LTDA, torna público
que irá requerer ao Instituto Água e Terra, a Licença de

Instalação para Armazenamento de Produtos Agrotóxicos, seus
Componentes e Afins a ser implantada na Avenida Paraná, 650 -

Sala B - Centro - Farol - Paraná.

COOPERATIVA RESÍDUO SOLIDÁRIO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

A Diretora Presidente da COOPERATIVA RESÍDUOS SOLIDÁRIO, inscrita no

CNPJ sob o no 14.749.140/0001-71, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art,

35, inciso IV, e Art. 27 do Estatuto Social, convoca seus Associados, em número de 20

(vinte)  até esta data,  para a  ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA,  que será

realizada  em sua  sede,  à  Rua  Marins  C.  Pereira,  no 751,  Jardim  John  Kennedy,

Campo Mourão, Paraná,  no dia 04 de dezembro de 2024, às 08h00 em primeira

convocação com 2/3 dos número de cooperados, às 09h00 em segunda convocação

com a metade mais um dos sócios para deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

alteração do Parágrafo 5o do Art. 16 do Estatuto Social.

Campo Mourão, 04 de novembro de 2024.

Daniele de Souza

Presidente da Cooperesíduos

R. Marins C. Pereira, n° 751 – Campo Mourão – PR – Contato: (44) 9899-9572 –

cooperesiduos@gmail.com

COOPERATIVA RESÍDUO SOLIDÁRIO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

A Diretora Presidente da COOPERATIVA RESÍDUOS SOLIDÁRIO, inscrita no

CNPJ sob o no 14.749.140/0001-71, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art,

35, inciso IV, e Art. 27 do Estatuto Social, convoca seus Associados, em número de 20

(vinte)  até esta data,  para a  ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA,  que será

realizada  em sua  sede,  à  Rua  Marins  C.  Pereira,  no 751,  Jardim  John  Kennedy,

Campo Mourão, Paraná,  no dia 04 de dezembro de 2024, às 08h00 em primeira

convocação com 2/3 dos número de cooperados, às 09h00 em segunda convocação

com a metade mais um dos sócios para deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

alteração do Parágrafo 5o do Art. 16 do Estatuto Social.

Campo Mourão, 04 de novembro de 2024.

Daniele de Souza

Presidente da Cooperesíduos

R. Marins C. Pereira, n° 751 – Campo Mourão – PR – Contato: (44) 9899-9572 –

cooperesiduos@gmail.com

2 DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAISEDIÇÃO Nº 11.188

TERÇA-FEIRA,
26 DE NOVEMBRO DE 2024

EDITAIS 3
TERÇA-FEIRA,

26 DE NOVEMBRO DE 2024DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINE
EDIÇÃO Nº 11.188

4 DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAIS
TERÇA-FEIRA,
26 DE NOVEMBRO DE 2024
EDIÇÃO Nº 11.188

EDITAIS 5
TERÇA-FEIRA,

26 DE NOVEMBRO DE 2024DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINE
EDIÇÃO Nº 11.188

6 DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAIS
TERÇA-FEIRA,
26 DE NOVEMBRO DE 2024
EDIÇÃO Nº 11.188